СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.04.2012 г.                  № 240

с. Чажемто

О  признании утратившими  силу

решений Совета    Чажемтовского

сельского поселения от 17.04.2006

№ 54, от 28.06.2010 № 212

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Чажемтовского сельского поселения: - от 17.04.2006 № 54 «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков»,

- от 28.06.2010 № 212 « О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 17.04.2006 № 54 «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков».

 2. Опубликовать настоящее решение  в Ведомостях органов местного самоуправления  Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

и.о. Главы поселения                                                                       Д.А.Петров